

| 2X660MW SURATGARH SPTS, STAGE-V        |                       |                         |                                 |                           |                            |   |                                     |   |                         |                           |                            |
|--|-----------------------|-------------------------|---------------------------------|---------------------------|----------------------------|---|-------------------------------------|---|-------------------------|---------------------------|----------------------------|
| SCHEDULE OF PRICE FOR ALUMINIUM SHEETS |                       |                         |                                 |                           |                            |   |                                     |   |                         |                           |                            |
|  |                       |                         |                                 | FOR INDIAN BIDDERS        |                            |   |                                     |   | FOR FOREIGN BIDDERS     |                           |                            |
| SL NO                                  | ITEM DESCRIPTION      | QTY. FOR ONE UNIT (Kg.) | TOTAL QTY. FOR BOTH UNITS (Kg.) | UNIT EX-WORKS PRICE (INR) | TOTAL EX-WORKS PRICE (INR) | EXCISE DUTY NIL   | CST/VAT@....% (As applicable) (INR) | FREIGHT CHARGES (Including Service tax @ applicable rate) to be quoted as % of Ex-Works | TOTAL F.O.R. SITE PRICE | UNIT FOB PRICE (Currency) | TOTAL FOB PRICE (Currency) |
| <b>ALUMINIUM SHEETS</b>                |                       |                         |                                 |                           |                            |   |                                     |   |                         |                           |                            |
| 1                                      | 20 SWG to Gr 19000 H2 | 61200                   | 122400                          |                           |                            | NIL AGAINST PAC (FOR DETAILS REFER CLAUSE NO. 27 OF SPECIAL CONDITIONS OF CONTRACT) |                                     |   |                         |                           |                            |
| 2                                      | 22 SWG to Gr 19000 H2 | 19600                   | 39200                           |                           |                            |   |                                     |   |                         |                           |                            |
| 3                                      | 24 SWG to Gr 19000 H2 | 2500                    | 5000                            |                           |                            |   |                                     |   |                         |                           |                            |

LUMPSUM ENTRY TAX Rs. .... (If Applicable)

NOTE:-

1. Indicate all duties, taxes etc. stating whether included/ excluded in above price.
2. Bidder to note that in their un-price bid, you must indicate as "QUOTED" against unit price & total price column. Price should be indicated in Price Bid only. Refer BOQ & Tech Specification for detail technical requirement.
3. Bidder to note that for evaluation of bids in foreign currency, exchange rate (TT selling rate of State Bank of India) as on scheduled date of tender opening (Part-I bid in case of two part bid) shall be considered. "
4. Indian Bidders to note that the Freight charges that is to be quoted by you shall be in percentage of the Total Ex Works. Bidder to mention the percentage of freight (of Total Ex Works).
5. In case of foreign bidders the quoted F O B price shall be loaded as per clause no. 19.4 of instruction to Bidders and clause no. 9.7 of General Commercial Terms and Conditions of GCC Rev. 05 to arrive at TOTAL F O R site price for evaluation.

Sign & stamp of the bidders